2
/rok    x    411 m

2
      =      1 703,18 EUR/rok + DPH 

par.č. 9193/30 0,8288 EUR/m
2
/rok    x    364 m

2
      =        301,68 EUR/rok + DPH 

par.č. 9193/31 0,8288 EUR/m
2
/rok    x    283 m

2
      =        234,55 EUR/rok + DPH 

SPOLU   2 239,42 EUR/rok + DPH 

(slovom dvetisícdvestotridsaťdeväť eur a štyridaťdva centov) 

2. V článku IV. NÁJOMNÉ A SPÔSOB PLATENIA sa v ods. 2. Spôsob platenia: bod 2.1 ruší 

v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením: 

2.1 Nájomné bude nájomca platiť na bankový účet Prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto